

Årsredovisning för
Mörkvikens Byggservice AB
556745-4789

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mörkvikens Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 11 maj 2023


Fredrik Josefsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mörkvikens Byggservice AB, 556745-4789, med säte i Karlskoga, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggnadsrörelse i Karlskoga med omnejd. Verksamheten bedrivs både mot privatpersoner och företag/kommuner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat. Anledningen till detta är minskad personalstyrka samt ett större projekt med sämre marginaler.

Under året har bolaget bildat ett dotterbolag, MBS Fönstermontage AB som skall i huvudsak arbeta med fönstermontering. Se vidare not 4.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	72 295 877	78 326 561	70 019 238	50 976 852
Resultat efter finansiella poster	3 379 224	6 472 758	2 545 781	-235 162
Soliditet, %	42	37	22	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	6 906 522
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-2 500 000
Årets resultat		1 992 614
Vid årets slut	100 000	6 399 136

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 399 136 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 406 522
årets resultat	1 992 614
Totalt	6 399 136
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 2 000 kr per aktie]	2 000 000
balanseras i ny räkning	4 399 136
Summa	6 399 136

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		72 295 877	78 326 561
Övriga rörelseintäkter		830 851	762 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		73 126 728	79 088 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 450 590	-50 260 185
Övriga externa kostnader		-3 359 445	-3 113 081
Personalkostnader	2	-17 795 515	-19 040 056
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-189 676	-190 677
Summa rörelsekostnader		-69 795 226	-72 603 999
Rörelseresultat		3 331 502	6 484 647
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 654	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 082	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 706	-11 889
Summa finansiella poster		47 722	-11 889
Resultat efter finansiella poster		3 379 224	6 472 758
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-850 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-4 675	-
Summa bokslutsdispositioner		-854 675	-500 000
Resultat före skatt		2 524 549	5 972 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-531 935	-1 237 460
Årets resultat		1 992 614	4 735 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	323 739	302 787
Summa materiella anläggningstillgångar		323 739	302 787
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	-	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		348 739	462 787
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 408 067	7 955 065
Fordringar hos koncernföretag		238 155	-
Övriga fordringar		-	1 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	1 139 806	1 113 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		704 213	542 268
Summa kortfristiga fordringar		9 490 241	9 612 858
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	7	3 000 000	-
Summa kortfristiga placeringar		3 000 000	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 462 589	13 843 030
Summa kassa och bank		8 462 589	13 843 030
Summa omsättningstillgångar		20 952 830	23 455 888
SUMMA TILLGÅNGAR		21 301 569	23 918 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 406 522	2 171 224
Årets resultat		1 992 614	4 735 298
Summa fritt eget kapital		6 399 136	6 906 522
Summa eget kapital		6 499 136	7 006 522
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	3 000 000	2 150 000
Akkumulerade överavskrivningar		132 394	127 719
Summa obeskattade reserver		3 132 394	2 277 719
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	465 110
Leverantörsskulder		3 560 711	5 107 449
Skatteskulder		1 236 035	1 411 081
Övriga skulder		4 137 423	4 627 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 735 870	3 023 177
Summa kortfristiga skulder		11 670 039	14 634 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 301 569	23 918 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Pågående arbeten på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	33	38
Summa	33	38

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 380 239	1 380 239
-Nyanskaffningar	210 628	-
-Avyttringar och utrangeringar	-230 799	-
Vid årets slut	1 360 068	1 380 239
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 077 452	-886 775
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	230 799	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-189 676	-190 677
Vid årets slut	-1 036 329	-1 077 452
Redovisat värde vid årets slut	323 739	302 787

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	25 000	-
Redovisat värde vid årets slut	25 000	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
MBS Fönstermontage AB, 559389-1202, Karlskoga	500	100	25 000
			25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 000	40 000
-Tillkommande tillgångar	60 000	120 000
-Avgående tillgångar	-220 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	160 000

Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad intäkt	1 139 806	1 113 769
	1 139 806	1 113 769

Not 7 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde
Årets anskaffning	3 000 000
	3 000 000

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	650 000	650 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	500 000	500 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	850 000	-
	<u>3 000 000</u>	<u>2 150 000</u>

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 660 000	1 660 000
Summa ställda säkerheter	<u>1 660 000</u>	<u>1 660 000</u>

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter den ryska invasionen av Ukraina i februari 2022 har risken ökat för störningar i försörjningskedjan och stigande priser på insatsmaterial, inklusive energi, samt en risk för en avmattning av den ekonomiska aktiviteten i allmänhet. Osäkerhet råder hur detta kommer att påverka efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget har märkt av en minskning av stora jobb mot privatpersoner.

Underskrifter

Karlskoga den 11/5 2023




Clas Svensson



Fredrik Josefsson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 maj 2023



Ernst & Young AB
Christina Suvander
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



Building a better
working world

2023051210501
